
ZAB.0025.124.2019 

Uchwała Nr 152/19 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie wniosku Zarządu Powiatu we Włocławku o zwołanie sesji Rady Powiatu we 

Włocławku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu 10 października 2019 r. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 października 2019 r. 

 

   

                                                                      Zarząd Powiatu w składzie:  

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Jan Ambrożewicz        ………………………. 

                                                                      3.    Agata Marta Wojtkowska   …………………. 

                                                                      4.    Jacek Roman Jabłoński   ……………………. 

                                                                      5.    Grzegorz Śledziński ………………………… 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie wniosku Zarządu Powiatu  

we Włocławku o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący obowiązany jest 

zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

W trwającej procedurze przetargowej, mającej na celu wybór wykonawcy przy 

realizacji zadania pn. Podniesienie jakości praktycznej nauki zawodu poprzez doposażenie 

szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe - Budowa Placówki Kształcenia Zawodowego 

wraz z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbędną infrastrukturą techniczną 

w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej, oferta o najniższej wartości przekroczyła wartość 

kosztorysową robót budowlanych wraz z wyposażeniem. Niezbędne zatem jest podjęcie przez 

Radę Powiatu uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2019-2026. 

Rozstrzygnięcie umożliwi podjęcie dalszych czynności w toku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. Mając na uwadze, że rozpoczęcie prac budowlanych ma nastąpić 

w bieżącym roku zachodzi konieczność wyłonienia wykonawcy w możliwie 

najwcześniejszym terminie. Ma to na celu zakończenie prac przed rozpoczęciem kolejnego 

roku szkolnego, tym samym istotne wzbogacenie oferty edukacyjnej szkoły oraz aplikowanie 

o środki zewnętrzne na powyższy cel.  

Ponadto, na podstawie pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

03.10.2019r. dotyczącego konieczności wprowadzenia zmian w planie dochodów, a także 

zmian w planie wydatków na podstawie wniosków dysponentów środków budżetowych: 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Kurowie zaszła konieczność podjęcia przez Radę Powiatu uchwały o zmianie 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2019. 

W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie prze Zarząd Powiatu we 

Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 


